Муниципальное образование
Лазаревское
Щёкинского района
Тульской области
Администрация
муниципального образования
Лазаревское
Щекинского района
__________________________________________________________________
301220 п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2, (тел.) 8 (48751)7-22-49, 7-21-28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июля 2019 г                                                           №  07-58

                О специальных местах для  размещения предвыборных
печатных  агитационных  материалов на территории
муниципального образования Лазаревское Щекинского района
  для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района
четвертого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения агитационных печатных материалов в период подготовки к выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района четвертого  созыва, на основании Устава муниципального образования  Лазаревское Щекинского района администрация муниципального образования Лазаревское  Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района четвертого  созыва                                8 сентября 2019 года (приложение).
2. Категорически запрещается размещение печатных агитационных материалов в иных местах.
3. Постановление опубликовать в средстве массовой  информации – информационном бюллетене  «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования
Лазаревское Щекинского района

Г.И.Федотова

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	от 17.07.2019г
	№  07-58

П Е Р Е Ч Е Н Ь
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района четвертого  созыва                         8 сентября 2019 года

	№ ИУ
	Центр дислокации
избирательных участков
	Адрес расположения стенда для размещения печатной агитации

	№ 2849
	Помещение МБОУ «Карамышевская средняя школа № 25» имени Героя Советского Союза А.А. Колоскова», Щекинский район, с. Карамышево, ул. Школьная, д. 1-а
	Щекинский район, с. Карамышево,  ул. Строительная около д. 2;
Щекинский район, с. Карамышево, ул. Центральная около д. 5

	№ 2850
	Помещение МБОУ «Лазаревская средняя школа №26», Щекинский район, п. Лазарево, ул. Парковая, д. 1
	Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая) около д. 2
Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), около д. 12а

	№ 2851
	Помещение МКУК «Лазаревский дом культуры», Щекинский район,
 д. Лукино, ул. Куприянова, д. 21
	Щекинский район, д. Лукино,
ул. Магистральная  около д. 10;
Щекинский район, с. Лапотково, около д. 12-а

	№ 2852
	Помещение МБОУ «Грецовская основная школа №31», Щекинский район, д. Грецовка, ул. Школьная, д. 1а
	Щекинский район, д. Грецовка,
ул. Почтовая, около д.1

	№ 2853
	Помещение МБОУ «Липовская основная школа №34», Щекинский район,  с. Липово, л. Школьная, д. 18
	Щекинский район, с. Липово, ул. Новослободская, около  д. 22;
Щекинский район, с. Липово, ул. Школьная, около д. 15

	№ 2854
	Помещение МКУК «Лазаревский дом культуры», Щекинский район,
 с. Пирогово- I, д. 25-а
	Щекинский район, с. Пирогово 1-е, около д. 55
Щекинский район, с. Пирогово 2-е, около д. 5

	№ 2855
	Помещение МБОУ «Царевская основная школа №41», Щекинский район,
с. Царево, д. 43в
	Щекинский район, с. Царево, около д. 74

	№ 2856
	Помещение МБОУ «Сорочинская основная школа №40», Щекинский район,  д. Сорочинка, ул. Школьная, д. 29
	Щекинский район, д. Сорочинка,              ул. Школьная,  напротив д. 27;
Щекинский район, с. Ржаво, около            д. 35-а